Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando, applica le seguenti sanzioni:
- al sig. Cardillo Giuseppe, mesi 2 (due) e giorni 20 (venti) di inibizione;
- al sig. Sassella Gianni, mesi 4 (quattro) di inibizione;
- alla società USD Casatese Merate ASD, euro 1.200,00 (milleduecento/00) di ammenda.

Nel caso in cui non sia data completa esecuzione alla decisione, nel rispetto integrale di termini  e modalità degli accordi dichiarati

efficaci, troverà applicazione quanto previsto dall’art. 127, commi 4 e 5, CGS. 

IL RELATORE
Giammaria Camici